РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОРОТЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 21 декабря 2010 г.

          № 37/186-СС
с. Коротыш
О внесении изменений в решение

Коротышского сельского Совета
народных депутатов от 20 апреля 2010 года
№ 32/156-СС «Об утверждении  Положения
по оплате труда  лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации

Коротышского сельского поселения»

           В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,

                           Коротышский сельский Совет народных  депутатов решил:

1. Внести в постановление Коротышского сельского Совета народных депутатов от 20 апреля 2010 г. № 32/156-СС «Об утверждении Положения по оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Коротышского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Абзац второй п.6 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«При совмещении муниципальным служащим иной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения, муниципальному служащему согласно распоряжения администрации сельского поселения производится доплата в процентах от должностного оклада (при одинаковых должностных окладах) или разница в должностном окладе (при различных должностных оклада)»;

1.2. Пункт 2 раздела 2 «Должностной оклад» изложить в следующей редакции:

«2. Размер должностного оклада муниципальных служащих определяется исходя из следующих коэффициентов соотношения должностного оклада к базовому должностному окладу, составляющему для Коротышского сельского поселения 1903 рублей:

 -  ведущего специалиста в поселении – 1,3»;

1.3. Пункт 2 раздела 4 «Премирование» изложить в следующей редакции:

 «2. Лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации Коротышского сельского поселения за успешное и добросовестное выполнение своих должностных обязанностей и в связи с праздничными датами (новогодние каникулы, День защитника Отечества – Международный женский день, День сельского поселения, День работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности) в соответствии с распоряжением администрации сельского поселения выплачивается премия в размере должностного оклада»;

1.3. Подпункт  3.1 пункта 3 раздела 6 «Фонд оплаты труда» изложить в следующей редакции:

«3.1. Муниципальным служащим:

- по установленным должностным окладам;

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе;

- ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы;

- ежемесячного денежного поощрения – в размере 12 должностных окладов;

- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух должностных окладов и материальной помощи в размере одного должностного оклада;

- премии к праздничным датам – в размере до четырех должностных окладов;

- на иные выплаты».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. направить настоящее решение Главе Коротышского сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Коротышского

сельского поселения                                       А.Я. Нелюбов